
Kalendárium 
Duben 2019         Orlová 

 
Významné orlovské společenské,  kulturní  

a sportovní akce připravované na rok 2019  

 

 

4. - 5. 4. 2019 - Zápis do ZŠ  

8. -12. 4. 2019 - Velikonoční výstava    

2. 5. 2019 - Zápis do MŠ  

3. 5. 2019 - Běh osvobození + pietní akt osvobození Orlové  

14. 5. 2019 - Festival kávy a chutí   

25. 5. 2019 - Den města Orlové + miniturnaj ve fotbalu 

31. 5. 2019 - Den dětí  

22. 6. 2019 - Cirkus jinak  

20. 7. 2019 - Gulášfest  

24. 8. 2019 - Rocktherapy  

31. 8. 2019 - Dny města Rydultow                                                                        

31. 8. 2019 - 2. Orlovská bota  

15. 9. 2019 - Pohybem za zdravím  

2. 10. 2019 - Plavecká soutěž měst  

28. 10. 2019 - Pietní akt - Den vzniku samostatného  

                       československého státu  

7. - 8. 11. 2019 - Výstava spolkové a klubové činnosti                

11. 11. 2019 - Pietní akt - Den válečných veteránů     

16. 11. 2019 - Spolkový večer  

1. 12. 2019 - Zahájení adventního času  

9. - 13. 12. 2019 - Vánoční výstava  

11. 12. 2019 - Česko zpívá koledy  

 

 

 

 

 

28. 5. 2019 19:00 hodin 

TRAVESTI SKUPINA SCREAMERS  

„Smím prosit?“ 

Vstupné: 290 Kč, již v předprodeji na recepci 

DKMO nebo online na www.dkorlova.cz 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 530 917, www.dkorlova.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sestavilo a vydává Městské informační 

centrum. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují  

právo na změnu. 

MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email  

mic@knihovna-orlova.cz 

Uzávěrka na květen 2019 - pondělí 15. 4. 2019 

 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  

 

22. 1. 2019 až 30. 6. 2019 

NEKLIDNÉ HRANICE 

Vznik československého státu v říjnu 1918 

neprovázely pouze projevy nadšení, ale rovněž 

nutnost vypořádat se s  obtížemi spojenými 

s ustanovením hranic. Nová republika musela 

čelit územním nárokům sousedních států, 

respektive požadavkům menšin na připojení 

k sousedním státům, ale také snaze vytvořit 

samostatné státní útvary. Na mnohých místech se 

jejich úsilí neobešlo bez ozbrojených konfliktů. 

Jedním z nich byla  

i tzv. sedmidenní válka během sporu mezi 

Československem a Polskem o státní příslušnost 

Těšínského Slezska, který byl vyřešen až 

v červenci 1920 za účasti mezinárodních 

mocností.  

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

23. 1. až 28. 6. 2019 

ZNÁME ORLOVOU II. 

Interaktivní beseda. 

Určeno pro II. stupeň ZŠ. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

23. 1. až 28. 6. 2019 

NEKLIDNÉ HRANICE - PŘEDNÁŠKA 

Přednáška s autory výstavy. 

Určeno pro II. stupeň ZŠ a SŠ, rezervace nutná. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

23. 1. až 28. 6. 2019 

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY – 

NEKLIDNÉ HRANICE 

Prohlídky s autory výstavy. 

Určeno pro ZŠ, SŠ a veřejnost (skupina nad 10 

osob), rezervace nutná. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

28. 2. 2019 až 2. 4. 2019 

VÝSTAVA – VODÁCI 

MORAVSKOSLEZSKÉHO REGIONU 

Vystavuje spolek Posejdon ve spolupráci 

s Loděnicí pod hradem. 

Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti a 

ve studovně 

596 511 306, www.knihovna-orlova.cz 

 

 

1. 4. až 17. 4. 2019 

VELIKONOCE 

Výtvarná dílna. 

Určeno pro MŠ, ZŠ a SŠ. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

1. 4. 2019 15:00 hodin 

SENIOR KLUB 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz    

 

2. 4. 2019 16:00 hodin 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – 

STŘEDNÍ AMERIKA: PANAMA, 

KOSTARIKA, NIKARAGUA 

Přednáší: prof. RNDr. Tadeusz Siwek, CSc. 

Univerzita je určena jen pro již přihlášené! 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

2. 4. 2019 17:00 a 19:00 hodin 

CVIČENÍ JÓGY 

Nutná vlastní karimatka. 

Vstupné: 10 lekcí / 450 Kč 

Již v předprodeji na recepci DKMO. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál  

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

3. 4. 2019 18:30 hodin                                                                                     

CHYTRÝ KVÍZ 

Nejlepší zábava k večernímu posezení s přáteli! 

Vstupné: 60 Kč / osoba  

Orlová-Lutyně, DKMO, bar 

596 511 661, www.chytrykviz.cz 

 

4. 4. 2019 až 30. 4. 2019 

VÝSTAVA – MARIE HORSKÁ 

Výstava obrazů Marie Horské. 
Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti a 

ve studovně 

596 511 306, www.knihovna-orlova.cz 

 

4. 4. 2019 9:30 hodin 

SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ  

Velikonoční pletený zajíček 

Na zajíčka budeme potřebovat: vlnu různé barvy, 

jehlice, jehlu a duté vlákno nebo vatu  

na vyplnění zajíčka. Upleteme z vlny čtvereček o 

rozměrech 10 x 10 cm.  

Zajíčka sešijeme a vyplníme. Přilepíme očička a 

ocásek, který je z malé bambulky. 
Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz  

 

 

9. 4. 2019 16:00 až 18:00 hodin 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO 

VĚKU – GENEALOGIE:  

HLEDÁME SVÉ PŘEDKY 

Městská knihovna Orlová ve spolupráci s Českou 

zemědělskou univerzitou v Praze, provozně 

ekonomickou fakultou, pořádá kurz na téma 

Genealogie: hledáme své předky. 

Cena kurzu: 350 Kč 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

10. 4. 2019      8:30 hodin 

MK VE VYBÍJENÉ  

Žáci smíšených družstev B a družstev dívek  

pro 4. - 5. třídu ZŠ. 

Orlová-Lutyně, ZŠ Karla Dvořáčka, tělocvičny 

Lenka Vargová, 732 704 033 

 

10. 4. 2019       15:00 hodin 

BABY MASÁŽE A AROMATERAPIE 

Lektorka: Bc. Jana Witoszová - porodní asistentka 

Teoretická příprava na příchod miminka, masážní 

techniky pro miminka, procesy zklidnění a 

hlazení miminka, aromaterapie  

pro kojící maminky a miminka. 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

Bejbacek.vivina@seznam.cz, www.bebajcek.cz 

 

 

 

 

4. 4. 2019 14:30 až 16:30 hodin 

DESKOHRANÍ V KNIHOVNĚ  
Oddělení pro děti a mládež pořádá pro děti 

pravidelné deskohraní.  

Hrát budeme každý první čtvrtek v měsíci (další 

termíny 2. 5., 6. 6.) 
Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, MěK, oddělení pro děti a mládež 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

4. 4. 2019 17:00 hodin 

NEJVĚTŠÍ TAJEMSTVÍ TŘETÍ ŘÍŠE  

Srdečně Vás zveme na přednášku autora literatury 

faktu – Milana Zachy Kučery.  
Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

6. 4. 2019     19:00 hodin 

GOSPELOVÝ KONCERT 

Koncert zpěvačky Gabriely Gąsior. 

Pořádá: Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické v Orlové a YMCA Orlová 

Orlová-Město, Husův dům, velký sál 

777 140 129, Stepan.janca@evangnet.cz 

 

8. 4. až 12. 4. 2019  

TRADIČNÍ VELIKONOČNÍ VÝSTAVA  

SE SOUTĚŽÍ: „O NEJKRÁSNĚJŠÍ JARNÍ 

KLOBOUK“ 

Velikonoční kraslice, karabáče, ozdoby, dárky, 

ubrusy a prostírání, věnce a jiné velikonoční 

dekorace. Využijte tuto příležitost a podělte se s 

druhými o radost a originalitu vlastnoručně 

vytvořené práce. 

Vystavující nahlásí v DKMO svou účast na 

výstavě NEJPOZDĚJI DO 2. 4. 2019 na tel. čísle 

596 522 419 Kateřině Gallusové, e-mail: 

katerina.gallusova@dkorlova.cz 

Výrobky do soutěže prosíme dodat do 2. 4. 2019 

(označené jmenovkami) 

Otevřeno: Pondělí - Sobota od 9:00 - 18:00 hodin, 

Neděle od 13:00 - 18:00 hodin. 

Pořádá: DKMO 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO, galerie 

596 530 917, www.dkorlova.cz  

 

9. 4. 2019 9:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ S MOZKOVÝMI ZÁVITY 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší: PhDr. Mgr. Hana Vavříková Ph.D. 

Vstupné: 100 Kč / celý cyklus, 30 Kč / 1 lekce 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.chytrykviz.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:Bejbacek.vivina@seznam.cz
http://www.bebajcek.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:katerina.gallusova@dkorlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/


 
 

10. 4. 2019 18:00 hodin 

DUO JAMAHA 

Koncert 

Pro všechny věkové kategorie, to je hudební 

skupina DUO JAMAHA (Alfons & 

Marian) působí na hudební scéně už od roku 

1996. V současném složení v hudební skupině 

působí otec (Alfons) a syn (Marián) Kotvanovci. 

Hudební skupina má na kontě 3 zlaté a 3 

platinové desky za prodej hudebních nosičů. 

Výběr písní této hudební skupiny je 

multižánrový pro všechny věkové kategorie, 

který je zárukou skvělé zábavy. Repertoár tvoří 

vlastní tvorba, mimo vlastní tvorbu nechybí 

lidové a taneční písně ale také domácí, 

zahraniční hity, či moderní remixy.  

Vstupné: 259 Kč a 299 Kč, již v předprodeji na 

recepci DKMO a online 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál  

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

11. 4. 2019       8.00 až 13:00 hodin 

BAZÁREK BEJBÁČKU 

Možnost pro maminky si prodat i nakoupit 

dětské věci, hračky, oblečení pro děti i těhotné. 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

Bejbacek.vivina@seznam.cz, www.bebajcek.cz 

 

13. 4. a 27. 4. 2019  15:00 hodin 

KLUB JEN TAK 

Program připravuje Milada Ptáková. 

Orlová-Lutyně, Klub Spirála 

Milada Ptáková - 596 511 888 

 

14. 4. 2019      10:00 hodin 

ORLOVSKÝ POHÁREK 

III. ročník taneční soutěže.  

Orlová-Lutyně, GOA 

728 784 239, 739 998 060 

 

15. 4. až 17. 4. 2019       

DEN ZEMĚ 

Ukradená divočina 

Pro MŠ a I. stupeň ZŠ, dle objednávek. 

Orlová-Lutyně, DDM 

Adam Bura – 596 511 888 

 

15. 4. až 17. 4. 2019       

VELIKONOČNÍ TVOŘIVÉ DÍLNIČKY 

Akce pro objednané školy. 

Orlová-Lutyně, DDM 

736 442 350 

 

 

 

 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:Bejbacek.vivina@seznam.cz
http://www.bebajcek.cz/


 
 

16. 4. 2019 16:00 hodin 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – 

TCHAJWAN: MALÁ ČÍNA 

Přednáší: prof. RNDr. Vladimír Baar, CSc. 

Letní semestr Univerzity třetího věku. 

Univerzita je určena jen pro již přihlášené! 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

17. 4. 2019       

MK MINIFOTBALU  

Skok daleký, běh 50 m a hod kriketovým 

míčkem. 

Pro mladší (6. - 7. třída) a starší žáky (8. - 9. 

třída). 

Orlová-Lutyně, sportovní areál s umělou trávou 

Lenka Vargová, 732 704 033 

 

17. 4. 2019       15:00 hodin 

CVIČENÍ PRO TĚHULKY S JANOU 

Cvičitelka: Bc. Jana Witoszová - porodní 

asistentka 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

Bejbacek.vivina@seznam.cz, www.bebajcek.cz 

 

 

17. 4. 2019     18:00 hodin 

JAK SE ŽIJE V NEJMLADŠÍM STÁTĚ NA 

SVĚTĚ 

MUDr. Vít Šmajstrla 

Povídání o Jižním Súdánu, o křesťanské misii v 

jedné z nejchudších zemí světa, o následcích 

občanské války i o nadějích, které místní lidé 

mají.  

Vstupné: dobrovolné - výtěžek je určen na 

rozvojové projekty v Jižním Súdánu  

Pořádá: Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické v Orlové a Spolek pro Jižní Súdán 
Orlová-Lutyně, komunitní centrum Náruč 

777 140 129, stepan.janca@evangnet.cz 

 

18. 4. 2019       

ZOO OLOMOUC 

Výlet do ZOO Olomouc s odborným programem 

pro členy ZÚ DDM Orlová v rámci projektového 

dne. 

Odjezd 7:00 od DDM. 

Olomouc, Zoo 

Lenka Vargová, 732 704 033 

 

18. 4. 2019 8:00 až 16:00 hodin 

SLEZSKÝ RYNEK 

Farmářské trhy 

Provozovatelem - Spolek českých výrobců a 

zemědělců. 

V případě změny budeme informovat na 

webových stánkách DKMO www.dkorlova.cz 

nebo  

Facebooku – Dům kultury města Orlové p. o. 

Orlová-Lutyně, prostranství před Moravou 

596 511 306, www.dkorlova.cz 

 

18. 4. 2019 9:00 až 12:00 hodin 

ZÁBAVNÉ VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ  
Oddělení pro děti a mládež pořádá výtvarnou 

dílnu. Tvořit se budou jednoduché velikonoční 

dekorace.  
Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, MěK, oddělení pro děti a mládež 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

18. 4. 2019 17:00 hodin 

INDIE – DIVOKÁ A NESPOUTANÁ 

Cestovatelská přednáška 

Přednáší: Michal Štěpánek 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. 4. až 26. 4. 2019 9:00 až 17:00 hodin  

VÝSTAVA 

Výstava keramiky a výtvarných prací 

Orlová-Lutyně, DDM 

736 442 350, 596 511 888 

 

15. 4. až 17. 4. 2019 dopoledne 

VELIKONOČNÍ WORKSHOP  

Výroba vajíček, dekorativních věnečků a přáníček 

- Přijďte se 

navnadit a vytvořit si něco k svátkům jara!!! 

Veškeré techniky jsou přizpůsobeny pro práci s 

malými dětmi 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

Bejbacek.vivina@seznam.cz, www.bebajcek.cz 

 

15. 4. 2019      16:00 hodin 

FÓRUM PRO MLADÉ 

Orlová-Lutyně, DDM 

728 784 239, 739 998 060 

 

16. 4. 2019      8:30 hodin 

MK ATLETICKÉHO TROJBOJE  

Skok daleký, běh 50 m a hod kriketovým míčkem. 

Pro žáky 4. - 5. tříd ZŠ.  

Prezence do 8:30 hodin. 

Orlová-Lutyně, ZŠ Mládí, atletické hřiště 

Lenka Vargová, 732 704 033 

 
16. 4. a 17. 4. 2019 10:00 hodin 

VEČER TŘÍKRÁLOVÝ ANEB COKOLI 

CHCETE 

Divadelní představení pro žáky ZŠ a SŠ – 

Těšínské divadlo 

WILLIAM SHAKESPEARE, režie: Ivan Misař 

„Večer tříkrálový je nepochybně jednou 

z nejkrásnějších Shakespearových komedií lásky, 

kterým se často říká komedie sváteční či 

karnevalová. Orsino miluje Olivii. Pan Ondřej 

miluje Olivii. Malvolio miluje Olivii. Sebastian 

miluje Olivii. Skoro každý v této komedii miluje 

Olivii. Olivie je bezkonkurenčně nejmilovanější 

osobou celé hry. Každý ze zmíněných pánů ji 

miluje jiným druhem lásky, ale milují ji všichni.  

Až na jednoho. Ale ten jeden, který Olivii 

nemiluje, je zároveň ten jediný, kterého Olivie 

miluje.  

Délka představení: 2 hod včetně přestávky  

Určeno pro: 7. – 9. ročník ZŠ a SŠ 

Vstupenky v prodeji 30 min před představením, 

objednávky na představení po telefonické 

domluvě u p. Tomicové – 596 530 917. 

Vstupné: 120 Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:Bejbacek.vivina@seznam.cz
http://www.bebajcek.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:Bejbacek.vivina@seznam.cz
http://www.bebajcek.cz/
http://www.dkorlova.cz/


 



 

 

23. 4. až 30. 4. 2019 

DEN ZEMĚ 

Interaktivní program přírodovědného oddělení. 

Určeno pro ZŠ. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

23. 4., 25. 4. a 26. 4. 2019       

DEN ZEMĚ 

Ukradená divočina 

Pro II. stupeň ZŠ, dle objednávek.  

25. 4. 2019 v čase  od 14:30 do 18:00 hodin 

pro veřejnost. 

Orlová-Lutyně, DDM 

Adam Bura – 596 511 888 

 

23. 4. 2019 9:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ S MOZKOVÝMI ZÁVITY 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší: PhDr. Mgr. Hana Vavříková Ph.D. 

Vstupné: 100 Kč / celý cyklus, 30 Kč / 1 lekce 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

23. 4. 2019     dopoledne 

WORKSHOP KE DNI ZEMĚ 

Na programu: malování Země, malování 

Bejbáčku a jeho zahrady, výroba 

chobotniček a jiných zvířátek z pet lahví a dalších 

recymateriálů, 

soutěže, kvízy a poznávačky …. 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

Bejbacek.vivina@seznam.cz, www.bebajcek.cz 

 

23. 4. 2019 15:00 až 18:00 hodin 

KURZ ČERNÉHO DRÁTOVÁNÍ 

Městská knihovna Orlová pořádá kreativní kurz 

černého drátování. Kurz bude probíhat cca 2 až 3 

hodiny  

a je vhodný pro osoby starší 7 let.  

Cena kurzu: 100 Kč / osoba. Účastníci nemusí 

sebou nic nosit, veškerý materiál včetně zapůjčení 

nářadí  

je zahrnut v ceně. 
Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

24. 4. 2019       

OK MINIFOTBALU 

Pro mladší (6. - 7. třída) a starší žáky (8. - 9. 

třída). 

SA od 9:00 hod. 

Orlová-Lutyně, sportovní areál s umělou trávou 

Lenka Vargová, 732 704 033 

 

 

 

 

 

24. 4. 2019 10:00 hodin 

FERDA MRAVENEC 

Divadelní představení pro žáky ZŠ – Těšínské 

divadlo 

Kdo by neznal toho šviháka s puntíkovaným 

motýlkem pod krkem a nezapomenutelným 

humorem. Tento letitý předek comicsů okouzluje 

generace dětí, ale i jejich rodičů. Proto má 

stejnojmenný muzikál úspěch  

u dětských diváků dodnes, o čemž svědčí 

úctyhodný počet repríz, které potěšily děti v 

různých městech naší republiky. Premiéra tohoto 

dětského muzikálu se konala v roce 1994, a 

protože zájem o něj stále trvá, může být vbrzku 

kandidátem na umístění v knize rekordů. 

Délka představení: 1 hod, 40 min (vč. přestávky)  

Určeno pro děti: 6 – 12 let 

Vstupenky v prodeji 30 min před představením, 

objednávky na představení po telefonické 

domluvě  

u p. Tomicové – 596 530 917. 

Vstupné: 110 Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. 4. 2019 14:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ SENIORŮ  

Beseda se zástupci Městské policie Orlová 
Zveme Vás na tradiční setkávání seniorů.  
Vstupné: zdarma 
Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

24. 4. 2019 18:30 hodin                                                                                     

CHYTRÝ KVÍZ 

Nejlepší zábava k večernímu posezení s přáteli! 

Vstupné: 60 Kč / osoba  

Orlová-Lutyně, DKMO, bar 

596 511 661, www.chytrykviz.cz 

 

25. 4. 2019       

OK VE VYBÍJENÉ 

Pro smíšená družstva B žáků 4. - 5. tříd ZŠ a 

družstev A děvčat 4. - 5. tříd. 

Orlová-Lutyně, ZŠ Karla Dvořáčka 

Lenka Vargová, 732 704 033 

 

25. 4. 2019  15:00 hodin 

MAMI, TATI, POJĎTE SI HRÁT 

Odpoledne s deskovými hrami pro celé rodiny. 

Orlová-Lutyně, DDM 

Milada Ptáková - 596 511 888 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. 4. 2019   

FLÓRA OLOMOUC 

Zájezd pro celé rodiny. 

Přihlášky do 12. 4. 2019. 

Orlová-Lutyně, DDM 

736 442 350 

 

26. 4. 2019 19:00 hodin 

TANČÍRNA 

Taneční večer určen všem milovníkům 

společenského tance.   

Pořádá DKMO a manželé Jaglarzovi. 

Vstupné: 150 Kč, v den konání na recepci DKMO 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

29. 4. 2019     13:00 hodin 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

Přístupno veřejnosti. 

Pořádá město Orlová. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz    

 

30. 4. 2019  15:00 hodin 

10. ORLOVSKÝ SLET ČARODĚJNIC A 

ČARODĚJŮ 

Orlová-Lutyně, Klub Spirála 

736 442 350 

 

2. 5. až 5. 5. 2019  

GRACIA ORLOVÁ 

33. ročník mezinárodního cyklistického závodu 

žen  

Pořádá Organizační výbor  

GRACIA ČEZ – EDĚ z. s. 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

9. 5. 2019 19:00 hodin 

CAVEMAN 

Divadelní představení 
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se 

podívat na slavnou one man show o tom, co dělá 

muže mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi 

námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených 

kvalitách obou pohlaví. 

Vstupné: 350 Kč, v předprodeji na Ticketstream, 

Ticketportal nebo online na www.dkorlova.cz 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

25. 5. 2019  

DEN MĚSTA ORLOVÉ 

Orlová-Lutyně, areál letního kina 

596 530 917, www.dkorlova.cz 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:Bejbacek.vivina@seznam.cz
http://www.bebajcek.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.chytrykviz.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz

